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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Sjøveien 10, 1365 Blommenholm

MATRIKKEL
Gnr. 9 Bnr. 305 i Bærum kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREALER
Totalt BRA 311 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 262 kvm
- BRA-e (eksternt bruksareal): 49 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal): 35 kvm

AREAL
Primærrom: 248 kvm, Bruksareal: 311 kvm, BRA-i: 262 kvm , BRA-
e: 49 kvm , TBA: 35 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Oppgitte arealer er
hentet fra tilstandsrapport. Eventuelle betegnelser på rom er
angitt ut fra faktisk bruk, uavhengig av hva som er godkjent hos
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
5

BYGGEÅR
1955

TOMT
Eiet tomt 1526 kvm

Tomten er på hele 1526 kvm og bebyggelsen ligger
hensiktsmessig plassert på tomten. Det gir rom for en god
utnyttelse, fine utomhus arealer, og store grøntarealer spesielt
tilegnet og tilpasset for barnefamilier. Det er i tillegg gode
solforhold på eiendommen fra tidlig morgen til et godt stykke ut
på kvelden om sommeren.

Tomten er stor nok til å kunne utnyttes ytterligere og her ligger
det et stort potensial. Nåværende eiere har fått laget
mulighetsstudie med rekkefølgekrav til hva som må til for å få
bygget til en enhet til (kjedet) på tomten og i så måte få
maksimert potensialet. Mulighetsstudiet er vedlagt
salgsoppgaven og det er også fullt mulig å ta kontakt med
arkitekten for ytterligere detaljert informasjon.

PRISANTYDNING

21 500 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Harald Poulsen Takstdato: 03.05.24

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 21 500 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 200,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 537 500,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 21 500 000,-
))
--------------------------------------------------------
kr 538 700,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 22 038 700,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 17 550,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 22 056 250,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 14 484,59 pr. år

EIER
Hilde Bakke Vestrheim og Runar Vestrheim

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkommen til Sjøveien 10, presentert av eiendomsmegler
Edvard Chapsang ved Eie eiendomsmegling avdeling Sandvika.

KORT OM BOLIGEN:

- IDYLLISKE BLOMMENHOLM
- PÅKOSTET ENEBOLIG I SVÆRT BARNEVENNLIGE OMGIVELSER
- BLINDVEI
- BLOMMENHOLM SKOLEKRETS
- ETTERTRAKTET BOOMRÅDE OG BELIGGENHET
- MULIGHET FOR BÅTPLASS (BLOMMENHOLM BÅTFORENING)
- STOR TOMT PÅ 1526 KVM
- MULIGHETSSTUDIE FOR OPPFØRING AV EN ENHET TIL
FORELIGGER
- DOBBELGARASJE PÅ CA. 49 KVM
- NÆRHET TIL OFFENTLIG KOMMUNIKASJON
- GANGAVSTAND TIL BLOMMENHOLM TOGSTASJON
- RIKT FRITIDSTILBUD MED TUR- OG SKILØYPER I NÆRHETEN
- NÆRHET TIL KJØPESENTRE OG SERVICETILBUD
- KORT OG TRYGG GANGVEI VEI TIL BARNEHAGER OG SKOLER
- NATURSKJØNNE OMGIVELSER
- MEGET GOD PLANLØSNING
- 4 STUER
- 5 SOVEROM (4 SOVEROM PÅ SAMME PLAN)



- 2 BADEROM + VASKEROM

Boligen strekker seg over 2 plan i tillegg til kjelleretasje og
inneholder:

1.etg.: Entré/hall, vaskerom med toalett, garderobe, hall
m/trapp, stue 1, stue 2, innholdsrikt og moderne kjøkken med
åpen løsning mot spisestuen / stuen samt peis.

2.etg.: Trapperom, stue, bad, toalettrom, soverom 1, soverom 2,
soverom 3, soverom 4.

Kjelleretasje: Trapperom, bad, kjellerstue, bod, soverom 5.
Vinduer i kjellerstuen tilfredsstiller ikke byggeforskriftenes krav til
lys forhold eller rømningsvei. (Vinduene er plassert for høyt på
veggen og det må tilrettelegges for rømning).

Parkering: Parkering i oppført garasje på ca. 49 kvm. Det er også
mulighet for å parkere flere biler på eiendommen / gårdsplass.

Tomten: Tomten er på hele 1526 kvm og bebyggelsen ligger
hensiktsmessig plassert på tomten. Det gir rom for en god
utnyttelse, fine utomhus arealer, og store grøntarealer spesielt
tilegnet og tilpasset for barnefamilier. Det er i tillegg gode
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